

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**

BZ.0003.185 2016

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 19 grudnia 2016r

przez Radną/Radnego: Barbarę Kucharską

w sprawie: remontu drogi woj. nr 174 Drezalenko - Krzyż

Treść wniosku/interpelacji:

Nawiązując z tym, że w nowym rozkładzie jazdy pociągów Spółka PKP Intercity wyeliminowała zatrzymanie się wielu z nich na stacji Dabiegniew zaistniała konieczność dojazdu do stacji Krzyż. Wszystkie te osoby z pow. strzelecko-drezdeneckiego a także z Gorzowa Wlkp, które przemierzają się drogą krajową nr 102 do stacji Dabiegniew będą musiały objechać obok stacji w Krzyżu drogę wojewódzką nr 174 Drezalenko - Krzyż, która jest w fatalnym stanie i wymaga natychmiastowego remontu. Przebudowa tej drogi miała nastąpić już w 2010r w planowanej kwocie 3,5 mln zł.

Propozycja załatwienia sprawy: (wypełnić w przypadku wniosku)

Proszę o ukielenie odpowiedzi czy remont tej drogi znalazł się w planie na 2017r. Jeżeli nie, to jakie działania zostaną podjęte w tej sprawie.

Barbara Kucharska

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

**Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) propozycję jej załatwienia. Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



DG.IV.0003.87.2016

Zielona Góra, 2 stycznia 2017r.

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

05-01-2017

Nr rej. 24 ilość zał.

Podpis JM

Pani

Barbara Kucharska

Radna Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pani interpelację, złożoną do Biura Sejmiku w dniu XXVI zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się 19 grudnia 2016r. w sprawie *poprawy stanu nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 174 na odcinku Drezdenko-Krzyż*, uprzejmie informuję, że podstawowym dokumentem w oparciu, o który realizowane są inwestycje na drogach wojewódzkich województwa lubuskiego jest przyjęty uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego **Plan inwestycji priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w ramach RPO-Lubuskie 2020**, w którym nie została ujęta inwestycja obejmująca przebudowę drogi wojewódzkiej nr 174. Powyższy dokument planistyczny wyczerpuje dostępną alokację przeznaczoną na infrastrukturę drogową, co uniemożliwia obecnie włączenie dodatkowych zadań.

W 2016r. Zarząd Dróg Wojewódzkich zrealizował ze środków własnych inwestycję pn.: „Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej DK nr 174 na odc. Drezdenko-Stare Bielice od km 0+873 do km 1+326” o wartości 482 822,00 zł. Natomiast na pozostałą część odcinka do km 7+380 ZDW posiada uproszczoną dokumentację projektową. Realizacja tego zadania w latach przyszłych, uzależniona będzie od wielkości posiadanych środków finansowych z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach odnow dywanikowych.

Ponadto informuję, że w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego, stan techniczny wszystkich dróg wojewódzkich na terenie województwa lubuskiego, w tym drogi woj. nr 174 jest na bieżąco monitorowany. W miarę występujących potrzeb i posiadanych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg, wykonywane są zabiegi konserwacyjne w miejscach zagrażających bezpieczeństwu ruchu.

Do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji